1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOẰNG KIM

Số:        /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hoằng Kim, ngày      tháng 7  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành

Công trình: Lát đá vỉa hè tuyến đường từ Quốc lộ 1A đi thôn Nghĩa Phú,

xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa

Kính gửi:  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Hoằng Hóa.

 C           T                                   1 /6/2015; Lu t sử    i,

b  sung một số  i u của Lu t T  ch c Chính phủ và Lu t t  ch c chính quy     a

            22/11/2019;

C      Lu   N â  sá         ớc ngày 15/7/2020;

C      Lu t Xây dựng ngày 18/6/2014; Lu t sử    i, b  sung một số  i u

của Lu t Xây dựng ngày 17/6/2020;

C      Ngh    nh số 163/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 của Chính phủ quy

  nh chi tiế  v    ớng dẫn thi hành Lu t N â  sá         ớc;

C      Ngh       06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy

  nh chi tiết một số nội dung v  quản lý chấ  l ợng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

C      Ngh    nh số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ v

việ  Q     nh chi tiết một số nội dung v  quản lý dự á   ầ     xâ  dựng;

C      Ngh    nh số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ v

quả  lý   i      ầ     xâ  dựng;

C      T ô      số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính

      nh v  hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán;

C      Quyế    nh số 17/QĐ-UBND ngày 22/02/2024 của Chủ t ch UBND

xã Hoằng Kim v  việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thu t xây dựng công trình:

 á   á vỉa hè tuyế    ờng từ Quốc lộ 1A  i   ô  N  ĩ  P ú, xã Hoằng Kim,

huyện Hoằng Hóa;

C      Thông báo số 57/TB-KT&HT ngày 01/7/2024 của Phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện Hoằng Hóa v  việc thông báo kết quả kiểm tra công tác nghiệm thu

hoàn thành công trình xây dựng.

            Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim k       ngh  Phòng Tài chính - KH huyện

Hoằng Hóa thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành với các nội dung chính sau:

             Thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành công trình: Lát  á vỉa hè tuyến

2

  ờng từ Quốc lộ 1A  i   ô  N  ĩ  P ú, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa;

         1. Chủ  ầ    : UBND xã Hoằng Kim.

2. Đ    iểm xây dựng: xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

3. Giá tr  dự  oá    ợc duyệt: 1.491.865.000  ồng

4. Giá tr     ngh  quyết toán:  1.359.118.000  ồng

          Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim k       ngh  Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện Hoằng Hóa xem xét thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành công trình: Lát

 á vỉa hè tuyế    ờng từ Quốc lộ 1A  i   ô  N  ĩ  P ú, xã Hoằng Kim, huyện

Hoằng Hóa./.

Nơi nhận:

- N   Kg;
- L   VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Lê Quang Thành

		2024-07-30T11:16:26+0700

		2024-07-30T11:18:53+0700

		2024-07-30T11:18:54+0700

		2024-07-30T11:18:55+0700